
 
UCHWAŁA NR 95.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2017r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 51.925,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 51.925,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 51.925,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 51.925,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 16 177 095,00 51 925,00

Ośrodki wsparcia 751 736,00 51 925,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

751 152,00 51 925,00

Organ 751 152,00 51 925,00

68 414 791,00 51 925,00Razem: 68 466 716,00

85203 803 661,00

803 077,00

803 077,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 95.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.08.2017 r.

Rozdział Po zmianie
16 229 020,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 6 228 467,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 653 757,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 198,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 198,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 914,00 198,00

Starostwo Powiatowe 74 914,00 198,00

801 Oświata i wychowanie 14 398 031,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 251 747,00 0,00

Zakup usług pozostałych 48 500,00 - 5 200,00

Liceum Ogólnokształcące 48 500,00 - 5 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 200,00

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 5 200,00

852 Pomoc społeczna 17 189 302,00 51 925,00

Ośrodki wsparcia 751 452,00 51 925,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 969,00 51 925,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 303 969,00 51 925,00

69 212 594,00 51 925,00Razem: 69 264 519,00

4010 355 894,00

355 894,00

17 241 227,00

85203 803 377,00

4700 10 200,00

10 200,00

4300 43 300,00

43 300,00

14 398 031,00

80120 2 251 747,00

4440 75 112,00

75 112,00

4420 1 802,00

1 802,00

6 228 467,00

75020 5 653 757,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.08.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


